Pouso Alegre, 19 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 534/2012

Senhor Gerente,

Vimos pelo presente solicitar a abertura de conta caução em nome de: Câmara Municipal de Pouso Alegre, nos termos da Cláusula Décima Sexta do Contrato nº 19/2012, tendo a titularidade de movimentação através de sua Mesa Diretora, de forma conjunta, conforme segue:

Pelo seu Presidente, na pessoa do Vereador Oliveira Altair Amaral e do 1º Secretário Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias. Em caso da ausência do Presidente da Mesa, quem assina como substituto é o Vice-Presidente, Vereador Marcus Vinicius Vieira Teixeira, bem como, na ausência do 1º Secretário da Mesa, quem o substitui é a 2ª Secretária, Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira, ressaltando que a presente gestão tem início em 1º de janeiro de 2012 e seu término no dia 31 de dezembro de 2012.
Seguem anexas, as cópias dos documentos abaixo relacionados:

- identificação pessoal dos titulares;

- ata da eleição da Mesa Diretora, devidamente publicada no átrio desta Casa;

- cópia do contrato.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

José Carlos Costa

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG
PAGE